
Manisa Haberleri: AK Partili Özdağ esnaftan 'evet' oyu istedi

Haberler Yerel Haberler> Manisa> AK Partili Özdağ esnaftan 'evet' oyu istedi>

Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 

İmsak 06:11

Güneş 07:32

Öğle 13:27

İkindi 16:39

Akşam 19:12

Yatsı 20:28

MANİSA İLÇELERİ

,Ahmetli ,Akhisar ,Alaşehir ,Demirci

,Gölmarmara ,Gördes ,Kırkağaç ,Köprübaşı

,Kula ,Merkez ,Salihli ,Sarıgöl ,Saruhanlı

,Selendi ,Soma Turgutlu

MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

04 Mart 2022, Cuma

Diğer iller için Namaz Vakitleri »

MANİSA HABERLERİ

AK Partili Özdağ esnaftan 'evet' oyu istedi
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MANİSA Alaybey Mahallesi'nde, 16 Nisan'daki referandum öncesinde, esnafı ziyaret

eden AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ, esnafın Cumhurbaşkanlığı Hükümet

Sistemi'yle daha da mutlu olacağını, huzur ve refah seviyesinin daha da artacağını

söyledi.

AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ Manisa Alaybey esnafını ziyaret etti. Ziyaret

esnasında Milletvekili Özdağ'a, AK Partili  Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk

Çelik ile AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç ve partililer eşlik etti.

Parlamenter sistemin Türkiye'nin kalkınma hamlelerini sürekli sekteye uğrattığını ve

değişik acizliklere sebebiyet verdiğini kaydeden Milletvekili Özdağ, "Parlamenter

sistemin ülkemize maliyetini burada yeniden tekrar etmeye gerek yok. Tek başına

iktidarlar dışında, siyasi krizlerle, ekonomik krizlerle, güvenlik sorunları ile vesayetçi

anlayışlarla ve darbelerle anılan bu sistem ile en büyük ekonomik darbeyi

esnaflarımız yaşadı. AK Parti iktidarları döneminde güçlü siyasi iktidarla beraber gelen

istikrarla ekonomik hamlelerimiz buna eklenince esnafımızın yüzü tekrar gülmeye

başladı. İnanıyorum ki Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'yle esnafımızın yüzü daha

da gülecek. Huzur ve refah seviyesi daha da artacak. Esnaf bir şehrin hayat damarıdır.

Hükümetimiz gerek KDV ile ilgili, gerek kredi yapılandırmalarıyla ilgili, gerek vergi

dilimlerinin aşağıya çekilmesiyle ilgili ve yahut vergi, SGK ve benzeri borçların

yapılandırılmasıyla ilgili çok ciddi çalışmalar yaptı ve esnafımızın daha rahat, daha

huzurlu bir şekilde işine devam etmesini, evine ekmek götürmesini sağladık" diye

konuştu.

Milletvekili Özdağ, "İstiyoruz ki Mecliste yürüttüğümüz görüşme ve çalışmalarda CHP

ve MHP'li milletvekilleriyle birlikte el ele vererek Türkiye'yi daha zengin, daha özgür

kılalım. Tek vatan, tek bayrak, tek millet, tek devlet olarak Türkiye Cumhuriyeti

Devleti'ni sonsuza kadar yaşatalım" diye konuştu.

"TERÖRLE MÜCADELE DEVAM EDECEK"

PKK ve FETÖ ile girişilen kararlı mücadelenin devam ettiğini belirten Özdağ, şöyle
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devam etti:

"Emperyalist egemen güçler Türkiye'de darbe ile yapamadığını PKK ve diğer terör

örgütleri ile yapmak istiyorlar. FETÖ ile yapamadıklarını şimdi ekonomik dayatmalar,

baskılarla yapmak istiyorlar. Terör Yasası'nı değiştirmemizi istiyorlar. Bir diğer yandan

krediler, ithalat ve ihracat konusunda zorluk çıkartmak istiyorlar. Gerek AB gerek diğer

hususlarda bizi zorlamak, köşeye sıkıştırmak istiyorlar ama bunu asla

başaramayacaklar. Biz ihracatımızı arttırıp, ithalatımızı azaltmayı hedefliyoruz. Bunun

için iyi eğitilmiş insanlara ihtiyacımız var. Daha iyi üniversitelere, daha iyi organize

sanayilere ihtiyacımız var. Bunları yapabilmek için gayretlerimizi sürdürüyoruz."

Mehmed Hakkı ÖZBAYIR / MANİSA, (DHA)
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Yasal Bilgilendirme

Manisa haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Manisa ilinden AK
Partili Özdağ esnaftan 'evet' oyu istedi hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile
sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 09 Nisan 2017 tarihinde saat 14 31’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça AK Partili Özdağ esnaftan 'evet' oyu istedi haberi güncellenecektir.
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